CÂMARA MUNICIPAL DE PERDÕES
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Professor Gomide, 159 – 37.260-000 – Fone: (35) 3864-1380
Email: contato@cmperdoes.mg.gov.br

PROJETO DE LEI Nº 58/2017

“DÁ DENOMINAÇÃO DE AVENIDA ALZIRO ALVES PEREIRA À ATUAL AVENIDA 02 QUE LIGA OS BAIRROS COHAB III E JARDIM CENTENÁRIO, AO LADO DA ESTRADA DE ACESSO AO CLUBE CAMPESTRE”

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Regimento Interno e da Lei Orgânica Municipal, propõe a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica denominada Avenida Alziro Alves Pereira a atual Avenida 02, que liga os Bairros Cohab III e Jardim Centenário, ao lado da estrada de acesso ao Clube Campestre.

Art. 2º - Esta entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões, em 09 de Novembro de 2017.

	JOSÉ RUBENS DE PÁDUA ALVARENGA

	Vereador

image1.png